ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Aos 14 dias do mês de dezembro de 2021, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado,

referente ao Edital no 095/2021, publicado no DOU no 197, de 19 de outubro de 2021, área de Psicologia

da Saúde, reuniu-se na secretaria do Departamento de Psicologia para apurar o resultado final do certame.

A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de acordo com os arts. 34 a 37 da

Resolução no 225/2018-CONSEPE, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando

duas casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos NFC (Nota decrescente de
classificação)

Janniny Gauterio Kierniew 8,60 10,00 8,74  (Aprovado) – 1o

NFC= 0,1×AC + 0,9×PD

Em que: PD, à nota final da prova didática; e AC, à nota final da análise curricular.

A prova de títulos teve 17 candidatos e 12 foram para a etapa da prova didática. Contudo, na prova
didática, apenas três candidatas apresentaram suas aulas (duas nesta etapa foram eliminadas por
tirarem nota inferior a média), pois os candidatos restantes ou não apareceram para suas respectivas
apresentações, ou não enviaram no tempo estabelecido no edital o plano de aula, sendo em razão disso
eliminados.

Natal, 14 de janeiro de 2021.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR